https://it.menulist.menu
LARGO VERCELLI 7, Roma, Italy
http:/lwww.mrhydepub.it

Il ristorante di Roma offre 18 vari piatti e bevande sul la lista ad un prezzo medio di 5 €. Cosa piace a Ruth
Rinaldi di Mister Hyde Pub:

Non avendo voglia di muovermi tanto dal domicilio, abbiamo deciso di andare in questo pub dall'aria British old
stile. La serata e stata molto piacevole, abbiamo mangiato ottimi panini e bevuto ottima birra. Peccato che fosse
poco frequentato...merita sicuramente la visita per una serata! leggere di piu. Il ristorante offre gratis W-LAN per i
suoi ospiti, a seconda del tempo si puo stare anche comodamente all'aperto e farti servire. Gli locali in loco sono

accessibili e quindi non rappresentano un problema anche per visitatori in sedia a rotelle o con fisiologiche
limitazioni. Nel Mister Hyde Pub, un ristorante che serve specialita italiani a Roma, ti aspetta una tipica cucina
italiana inclusi classici come pizza e pasta, Non dovresti perdere I'occasione di provare la pizza delicata, che
viene cotta fresca secondo metodi tradizionali. Quando si ha non molta fame, ci si pudo sempre concedere uno
dei squisiti panini, un'insalata salutare o un altro snack, fresca alla griglia viene qui la grigliata cotta a fuoco
aperto.
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Menu Mister Hyde Pub

Bevande alcoliche

BIRRA

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

Contorni

PATATE FRITTE

Dolci

SUPPLI ‘NDUJA

Frittelle di pesce, Gefliigel,
Pommes

PATATINE DI POLLO

Fritti

SUPPLI CACIO E PEPE

Stuzzichini

ANELLI DI CIPOLLA (8 PEZZI)

4€

3€

8€

3€

6€

Drinks

BEVANDE

SUPPLI CLASSICO

N Tex-Mex Corner

POPS DI PATATE

Ingredienti utilizzati

BACON

Antipasli

PIATTO NACHOS MIX
STRISCE DI POLLO PANATE (4 PZ.
ALETTE DI POLLO FRITTE (6 PZ.
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HAMBURGER

PIZZA

PASTA

PANINI

2€

4¢€

6€
6€
6€



Menu Mister Hyde Pub

Mister Hyde Pub

LARGO VERCELLI 7, Roma,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Domenica 18:00-00:00
Martedi 18:00-00:00
Mercoledi 18:00-00:00
Giovedi 18:00-00:00
Venerdi 18:00-00:00
Sabato 18:00-00:00
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